ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 февраля 2016 года

	№
	179/1518-3

	г. Конаково

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва  13 марта 2016 года по Первомайскому 10-ти мандатному округу
На основании статьи 24, пункта 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пункта 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области № 79/733 - 5 от 03.12.2012  г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва 13 марта 2016 года по Первомайскому 10-ти мандатному округу (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Конаковского района
№179/1518-3  от 25 февраля 2016 года

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов
Первомайского сельского поселения третьего созыва
13 марта 2016 года
	(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печать
участковой избирательной
комиссии)

	Первомайский 10-ти мандатный округ

	Тверская область

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех квадратах,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается .

	ВЕДЕРНИКОВА
Татьяна Георгиевна

	1954 года рождения; место жительства: Тверская область, Конаковский район, дер.Поповское; ГБУЗ Тверской области "Калининская центральная районная клиническая больница", медицинская сестра врача общей практики Рождественской участковой больницы; выдвинута избирательным объединением Конаковское местное отделение Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	ВЕСЕЛОВ
Кирилл Владимирович

	1985 года рождения; место жительства: г.Тверь; ООО "Северо-Запад", руководитель проекта; выдвинут избирательным объединением Конаковское местное отделение Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	ЖЕГАЛИНА
Наталья Александровна

	1974 года рождения; место жительства: Тверская область, Конаковский район, дер.Поповское; ООО "Русь К", продавец; самовыдвижение

	КОЗЛОВ
Юрий Викторович

	1960 года рождения; место жительства: город Москва; АО "Концерн ВКО "Алмаз-Антей", заместитель начальника управления по военно-техническому сотрудничеству; выдвинут избирательным объединением Конаковское местное отделение Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	КУРОЧКИН
Антон Валерьевич

	1987 года рождения; место жительства: г.Тверь; филиал публичного акционерного общества "Межрегиональная распределительная сетевая компания  Центра" - "Тверьэнерго" , диспетчер оперативно-технологической группы Калининского района электрических сетей; выдвинут избирательным объединением Конаковское местное отделение Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	ПЧЕЛЬНИКОВ
Александр Васильевич

	1957 года рождения; место жительства: Тверская область, Конаковский район, пгт.Новозавидовский; ООО "Предприятие "Факел", заместитель генерального директора; выдвинут избирательным объединением Тверское региональное отделение ЛДПР ; член ЛДПР

	РЯБЧЕНКОВА
Светлана Николаевна

	1984 года рождения; место жительства: Тверская область, Конаковский район, дер.Поповское; ООО "Русь-К", продавец; выдвинута избирательным объединением Тверское региональное отделение ЛДПР

	ШИШКОВ
Евгений Борисович

	1983 года рождения; место жительства: г.Тверь,; ИП "Шишкова И.А.", заместитель директора; выдвинут избирательным объединением Тверское региональное отделение ЛДПР; член ЛДПР